
 
 

 
P O Z V Á N K A 

 
na výjezdní 45. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 19. 12. 2011 od 
13:30 hodin v zasedací místnosti komunitního centra  sociálních a psychosociálních 
služeb Kolárka. 
 

 
P R O G R A M 

 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze rady 
 
Korespondence adresovaná Rad ě města 
 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na vydání parkovacích karet PAB. 
2) Návrh na schválení Pravidel pro udělování čestného občanství města Kolína. 
3) Návrh na zrušení usnesení Rady města Kolína č. 703/2011 a schválení Pravidel pro 

udělování Ceny města Kolína. 
4) Návrh na personální změny v komisi výstavby a rozvoje města zřízené při Radě 

města Kolína. 
5) Návrh na vyřazení pohledávky ve výši 61.716 Kč z evidence pohledávek. 
6) Návrh na schválení odpisových plánů. 
7) Návrh na poskytnutí finančního příspěvku ZŠ Kolín II, Bezručova 980, na modernizaci 

projektu „Televize Kolín“. 
8) Návrh na poskytnutí finančního příspěvku SHŠ Páni z Kolína na nahrání dvou CD 

s dobovou hudbou k výročí 750 let města Kolína. 
9) Návrh na poskytnutí finančního příspěvku o. s. Kokosy na pořízení DEMO nahrávky. 
10) Návrh na poskytnutí finančního příspěvku TK CrossDance Kolín na CrossDance 

Show 2011. 
11) Návrh na pronájem pozemků parc. č. 2236/2, 3168/1 a 3468/2 v kat. ú. Štítary 

u Kolína Štítarskému sportovnímu klubu. 
12) Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 646/7 v ul. Na Louži v Kolíně V pro 

umístění reklamního zařízení – směrovacího totemu a uzavření nájemní smlouvy 
s paní Kysilkovou. 

13) Návrh pronájem části pozemku parc. č. 1942/3 v ul. Jateční x ul. Jeronýmova, 
Kolín IV, pod prodejním novinovým stánkem a uzavření nájemní smlouvy s paní 
Poulíčkovou. 

14) Návrh na zrušení usnesení Zastupitelstva města Kolína č. 434 a schválení prodeje 
pozemku parc. č. 667/4 z vlastnictví města Kolína do vlastnictví pana Topinky. 

15) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozování 
a údržby elektrického kabelu na pozemcích parc. č. 1786/1, 2902/3 a 2905 v kat. 
území a obci Kolín, ve vlastnictví města Kolína, v rámci stavby „Základnová stanice – 
Vodafone CR, na parc. č. 1786/2 v k.ú. Kolín“, a uzavření „Smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene a souhlasu se zřízením stavby“, kde povinným 
bude město Kolín a oprávněným z věcného břemene Vodafone Czech Republic a. s. 

16) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozování 
a údržby plynovodního zařízení na pozemku parc. č. 2545/19 v kat. území a obci 
Kolín, ve vlastnictví města Kolína, v rámci stavby „Nový NTL plynovod + přípojky 
Kolín, ul. Roháčova – plynofikace pozemků u nemocnice“, a uzavření „Smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a souhlasu se zřízením stavby“, kde 
povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným z věcného břemene RWE 
GasNet, s. r. o., a investorem stavby KOMPRES, spol. s r. o. 

 
 
 
 



 2

 
17) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozování 

a údržby vodovodní a kanalizační přípojky na pozemku parc. č. 1883/73 v kat. území 
a obci Kolín, ve vlastnictví města Kolína, v rámci stavby „Vodovodní a kanalizační 
přípojka – novostavba domu seniorů, Smetanova ulice, Kolín“, a uzavření „Smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a souhlasu se zřízením stavby“, kde 
povinným bude město Kolín a oprávněným z věcného břemene NEXTDOOR s. r. o. 

18) Návrh na schválení zadávacích podmínek pro výběrové řízení projektanta veřejné 
zakázky „Podnikatelský inkubátor – Kolínský zámek“. 

19) Návrh na zrušení části usnesení Rady města Kolína č. 526/2011. 
20) Návrh na schválení výpovědí z nájmu bytu, pověření starosty města Kolína k jejich 

odeslání a schválení žalob na vyklizení bytových jednotek. 
21) Návrh na zpět vzetí výpovědí z nájmu bytu. 
22) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení. 
23) Návrh na uzavření nájemní smlouvy se zaměstnancem TPCA na dobu určitou 2 let 

s možností prodloužení. 
24) Návrh na prodloužení nájemních smluv. 
25) Návrh na schválení dohody o skončení servisní smlouvy č. 95/11/02. 
26) Návrh na pronájem nebytových prostor v 1. podlaží domu č. p. 764, ul. Smetanova, 

Kolín IV, a uzavření nájemní smlouvy s paní Puzyrevskou. 
27) Návrh na pronájem nebytových prostor ve 3. podlaží domu č. p. 764, ul. Smetanova, 

Kolín IV, a uzavření nájemní smlouvy s MUDr. Rakem. 
28) Návrh na pronájem nebytových prostor v 1. a 2. podlaží domu č. p. 764, 

ul. Smetanova, Kolín IV, a uzavření nájemní smlouvy s Mgr. Dienstbierem. 
29) Návrh na pronájem části střechy na domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, a uzavření 

nájemní smlouvy se spol. Coprosys Polabský Net, s. r. o. 
30) Návrh na pronájem části střechy na domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, a uzavření 

nájemní smlouvy se spol. Wic-Net, s. r. o. 
31) Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců – systemizovaných funkčních míst 

Městského úřadu Kolín. 
32) Návrh na změnu Organizačního řádu Městského úřadu Kolín. 

 
Smlouvy 
 
Žádosti   

1) Žádost o povolení stavby sjezdu k pozemku parc. č. st. 7702. 
2) Žádost o udělení výjimky z tržního řádu podle čl. 4 odst. 5 pro OC Futurum. 
3) Žádost o udělení výjimky z tržního řádu podle čl. 11 odst. 2 pro pana Němce. 
4) Žádost Mgr. Böhmové o odkoupení části pozemku parc. č. 2111/14 o výměře 

cca 60 m2 z vlastnictví města Kolína. 
5) Žádost o změnu výše nájemného od paní Stárkové. 
6) Žádost paní Levkové o splátkový kalendář. 
7) Žádost pana Karla o splátkový kalendář. 
8) Žádost paní Zedníčkové o splátkový kalendář. 
9) Žádost o podporu při rekonstrukci domu č. p. 1353 a 1354, ul. Antonína Kaliny, 

Kolín V, od společenství vlastníků jednotek. 
 
Záměry m ěsta 

1) Záměr směnit část pozemku parc. č. 906/7 ve vlastnictví města Kolína za pozemky 
parc. č. 889/173 a 883/195 ve vlastnictví spol. Autosalon Louda, s. r. o. 

2) Záměr prodat pozemek parc. č. 1944/13 v kat. ú. Kolín z vlastnictví města Kolína do 
vlastnictví společnosti Spedice Šidák, s. r. o. 

3) Záměr pronajmout nebytové prostory v domě č. p. 1354, ul. Antonína Kaliny, Kolín V, 
Ing. Vopěnkovi. 

4) Záměr pronajmout nebytové prostory v domě č. p. 639, ul. Benešova, Kolín II, 
p. Jeřábkovi. 

 
 
 
 



 3

 
Zápisy z jednání komisí Rady m ěsta  

1) Zápis z jednání kulturní komise ze dne 07. 12. 2011. 
2) Zápis z jednání komise pro hospodaření s byty a nebytovými prostory ze dne 

06. 12. 2011. 
3) Zápis z jednání komise výstavby a rozvoje města ze dne 30. 11. 2011. 

 
Informativní zprávy 

1) IZ – Vypovězení Smlouvy o přátelství a spolupráci mezi městy De Ronde Venen 
a Kolín. 

2) IZ – O řešení problému evidence majetku – veřejné osvětlení ve městě Kolín. 
3) IZ – Zvýšení ceny vodného a stočného na rok 2012. 
4) IZ – Seznámení s řešením aktuálního stavu požární ochrany domu č. p. 976, 

ul. Tyršova, Kolín II. 
5) IZ – O Sociální reformě v souvislosti s nabytím účinnosti novely zákona 

č. 73/2011 Sb., o Úřadu práce ČR a o změně souvisejících zákonů. 
 
Různé  

1) Havarijní stav areálové kanalizace a přípojky pro Gymnázium Kolín. 
 
Diskuse členů Rady m ěsta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Kolíně 15. 12. 2011                                                    
 
 
 
 
   
   
 Mgr. et Bc. Vít Rakušan   
  starosta města Kolína  
 


